
2021 年 8 月 2 日 

お客さま各位 

武 州 ガ ス 株 式 会 社 

お客さまサービス部  

プロモーショングループ 

 

「調理体験会」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、埼玉県にも新型コロナウィルスの感染拡大による緊急事態宣言が発令されました。 

この発令を受け弊社で検討しました結果、第一にお客さまの安全面を考慮するため、調理体験会及び外

部講師による料理教室を中止させていただくことと致しました。 

 お申し込みを頂き楽しみにされている皆様、誠に申し訳ございません。緊急事態宣言解除後には、感染

状況をみて再開したいと思っております。また、ご一緒に参加される予定であった同行者様にも、開催中

止の旨をお伝えいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．中止期間：2021 年 8 月 2 日（月）～ 

※緊急事態宣言の解除延長に伴い中止期間が変更となる場合がございます。 

 

２．中止内容：すべての調理体験会 

以上 

 

 

 

 

再開のご案内は、武州ガスホームページ、LＩＮＥ公式アカウント、 

予約システムＣｏｕｂｉｃにてご案内いたします。 

 

 

 

 

 
お問い合わせ先 

【武州ガス株式会社】  

お客さまサービス部 プロモーショングループ 

TEL：049-241-2261 


